
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Tucholi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 342 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz. U. z 2025 r, poz. 133) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 652). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się politykę rachunkowości Starostwa Powiatowego w Tucholi, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 3/2025 Starosty Tucholskiego z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Tucholi zmienionej 
zarządzeniem Starosty Tucholskiego nr 22/2025 Starosty Tucholskiego z dnia 5 marca 2025 r. 
oraz zarządzeniem nr 33/2025 Starosty Tucholskiego z dnia 12 maja 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Zasady określone w niniejszym 

zarządzeniu mają zastosowanie od 1 stycznia 2026 roku. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6033E488-ECEC-4D73-93E8-F25D4881DD01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T08:33:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




